FACTURA

R.U. 1310270044001

MEDRANDA ALCIVAR ANDERSON

MICHAEL
NO' 101-010-000000113

NUMERO DE AUTORIZACION

2712202201131027004400120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 27/12/2022

Razon Social / Nombres y

VERONICA PLUA

1313416875
Identificacio
Cant Descripcion P.Un
2.00 PANORAMICA 15.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

30.00

0.00
30.00
0.00
0.00
30.00
0.00
0.00
30.00



